UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

2015 - 2016Năm học: 1Học kỳ:

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khóa học: Bậc đào tạo: Cao đẳngCĐ Khóa 14

Lớp HP: Tư tưởng Hồ Chí Minh_Nhóm TC3Tư tưởng Hồ Chí MinhHọc phần:
Giảng viên: Lê Thị Lệ Thu

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

CKT14NamAnhCao Tuấn14C3403010011

CKT14NamDanhNguyễn Phong14C3403010212

CMN14ANữDiễmĐỗ Thị Thúy14C1402010013

CTH14BNữDưaPhạm Thị14C1402021074

CMN14BNữDungDương Thị14C1402010475

CTH14BNữGiangDương Thị Hương14C1402020506

CMN14ANữHạĐinh Thị14C1402010917

CMN14ANữHằngLê Thị Mỹ14C1402010068

CTH14BNữHằngNguyễn Thị Hoàng14C1402020529

CMN14ANữHằngPhạm Lệ Tuyết14C14020100710

CMN14BNữHạnhĐinh Thị14C14020104911

CTH14BNamHiềnHồ Văn14C14020210912

CMN14ANữHiệpPhạm Thị14C14020100813

CMN14BNữHoaTống Thị14C14020105214

CMN14ANữHoàngTrần Thị Minh14C14020101015

CMN14ANữHoanhPhạm Thị Hồng14C14020100916

CTH14BNamHônĐinh Văn14C14020211317

CMN14ANữHuệLê Thị Kim14C14020101118

CTH14BNữHườngHồ Thị Xuân14C14020206019

CMN14ANữHườngPhạm Thị14C14020101420

CMN14ANữHuyềnNguyễn Thị14C14020101221

CTH14BNữHuyềnĐỗ Thị Bích14C14020205722

CMN14BNữKhămĐinh Thị14C14020105523

CMN14ANữKiềuNguyễn Thị Thu14C14020109224

CMN14ANữKiềuNguyễn Thị Thúy14C14020101525

CMN14ANữLanLê Thị Mỹ14C14020101626

CMN14ANữLanTôn Thị Mỹ14C14020101727

CMN14ANữLànhNguyễn Thị14C14020101828

CMN14ANữLệLê Thị Mỹ14C14020102129

CTH14BNữLệTrịnh Thị Mỹ14C14020206430

CMN14ANữLinhĐinh Thị Thùy14C14020102231

CKT14NữLinhĐỗ Ngọc Thùy14C34030100432

CTH14BNữLinhTừ Thị Mỹ14C14020206633

CKT14NữLoanDương Thị Minh14C34030100534

CKT14NữLoanNguyễn Thị Bích14C34030100635

CTH14BNữLyTrần Thị Phương14C14020211036

CSKc14NamMỹNguyễn Ngọc14C14021400737

CTH14BNữNghiChâu Hải14C14020207138

CMN14ANữNởNguyễn Thị14C14020102839

CMN14ANữNươngNguyễn Thị Thùy14C14020102940

CKT14NamPhươngNguyễn Duy14C34030100741

1/2

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

CSKc14NữQuyênNguyễn Như14C14021401242

CTH14BNamSangĐinh Lý14C14020211843

CMN14BNữSươngLâm Thị14C14020110144

CMN14ANữThắmLê Thị14C14020103445

CMN14ANữThảoTrần Thị Phương14C14020103346

CKT14NữThiCao Thị Lệ14C34030100847

CKT14NữThiLê Thị Tây14C34030101848

CMN14ANữThuBùi Thị14C14020103649

CKT14NữThươngNguyễn Thị14C34030101050

CMN14BNữThúyHồ Thị14C14020107751

CMN14BNữThùyĐinh Thị14C14020107852

CKT14NữThủyPhạm Thị Thu14C34030100953

CMN14ANữToạiBùi Thị14C14020103954

CKT14NữTrâmTrần Thị14C34030102255

CTH14BNữTrangTrương Thị14C14020208256

CKT14NữTriềnPhạm Thị14C34030101657

CMN14ANữTrinhPhạm Thị Lệ14C14020104258

CKT14NữTuyếtNguyễn Thị14C34030101459

CKT14NữVânNguyễn Thị Thu14C34030101560

CMN14ANữVânTrần Thị Hồng14C14020104461

CTH14ANamVănHồ Thành14C14020210162

CTH14ANữViPhạm Thị Tường14C14020204263

CTH14ANamViênHồ Văn14C14020210264

CMN14ANữVyTrần Thị Vi14C14020104565

CMN14BNữXíHồ Thị14C14020109866

Danh sách này có:

PHÒNG ĐÀO TẠO

66 Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 8 năm 2015sinh viên./.

2/2